i

VENETO

100 Rana

6° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani
RISULTATI

Verona, Sabato 12/06/2021 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°

lo
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
50
60
70
80
90

10°

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°

OO b wWNERE
© o o o o o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

COONOWANOPR ONOPS~WENOOO

O hworo NPk

[N
N o

SBouonv~Nhowo

[EEY

A DNOO~NO O

Atleta

CORRO' ALBERTO
DUS ALESSANDRO
ULIANA MANUEL
SPENGA MARIO
TUERO ELIAS
TRAVERSO GIACOMO
CARDI GREGORIO
RAGGIOTTO GIACOMO
NARDER ANDREA

SERAFIN ROBERTO
CIPRESSO SEBASTIANO
STELLA FRANCESCO
CRIVELLARO RICCARDO
CERVO LEVI RICCARDO
ALPAGO GIACOMO
ZORZAN RICCARDO
BATTAGLIA LORENZO
MARTIGNAGO FILIPPO

ZAMBERLAN RICCARDO
NINFO FRANCESCO
ROSSI GABRIELE
CORBO RICCARDO
ZANIN ALVISE

ZALLONI ALESSANDRO
MORO RICCARDO
ROVERSO LUCA
SCARPA GIACOMO
CAMPAGNOLO DAVIDE

BUONGIOVANNI RICCARDO
BETTELLA GIOVANNI SILVIO
SCHIAVON SIMONE
TONIOLO SAMUELE
SCARPA GIOVANNI
FASOLATO GIANMARCO

GASPARINI LORENZO FRANCESCO

MARANO NICOLO'
DI PIERI PIETRO
GUERRESI ANDREA

CUSSIGH PIETRO
MARTIGNAGO AGOSTINO
ZIN FRANCESCO

MOLON LORENZO
TRONCHIN VITTORIO
SARTORI LORENZO

Serie

Anno

2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009

2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2009

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO
PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
ASD ARCA NUOTO
THERMAL DELFINI ABANO
PIAVE NUOTO

ASD ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
THERMAL DELFINI ABANO
NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
NOTTOLI NUOTO 74

PIAVE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ANTARES NUOTO

LEOSPORT

PADOVANUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
STILELIBERO SSD
ANTARES NUOTO

NUOTATORI PADOVANI
THERMAL DELFINI ABANO
ASD NATATORIUM TREVISO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD ARCA NUOTO
PADOVANUOTO

ASD ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO

STILELIBERO SSD

TENNIS CLUB PESCHIERA

LEOSPORT

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
SWIMMING VICENZA
AMATORI NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
LEOSPORT

Foglion. 1
12/06/2021

Cat.: Esordienti A M

Tempo

01:27.89
01:28.29
01:30.80
01:33.83
01:33.85
01:35.53
01:38.91
01:39.67
01:41.67

01:26.60
01:27.70
01:31.18
01:35.51
01:37.33
01:44.06
01:49.74
ASS
SQU

01:32.14
01:32.57
01:34.31
01:34.95
01:35.01
01:35.08
01:36.19
01:36.23
01:44.41
01:47.86

01:25.31
01:28.19
01:30.67
01:31.80
01:32.71
01:33.95
01:34.39
01:36.46
01:39.40
01:43.89

01:16.46
01:16.82
01:23.22
01:24.73
01:24.96
01:25.20

Pti

3.00
1.00

4.00

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 6° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani

VENETO RISULTATI
7° 1 PELLIZZER ENRICO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA
8° 3 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74
9° 9 ZANNONI MATTIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'

10° 10 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE BENTEGODI

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglio n. 2
12/06/2021

01:27.12
01:27.85
01:28.74
01:36.17

2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

