

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M

Verona, Sabato 12/06/2021 ore 17:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 5					
1°	5	CORRO' ALBERTO	2009	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:27.89	
2°	9	DUS ALESSANDRO	2008	PIAVE NUOTO	01:28.29	
3°	7	ULIANA MANUEL	2008	NOTTOLI NUOTO 74	01:30.80	
4°	1	SPENGA MARIO	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	01:33.83	
5°	3	TUERO ELIAS	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	01:33.85	
6°	4	TRAVERSO GIACOMO	2008	ASD ARCA NUOTO	01:35.53	
7°	8	CARDI GREGORIO		THERMAL DELFINI ABANO	01:38.91	
8°	2	RAGGIOTTO GIACOMO		PIAVE NUOTO	01:39.67	
9°	6	NARDER ANDREA	2009	ASD ARCA NUOTO	01:41.67	
	e n° 4					
1°	1	SERAFIN ROBERTO		NOTTOLI NUOTO 74	01:26.60	3.00
2°	5	CIPRESSO SEBASTIANO		THERMAL DELFINI ABANO	01:27.70	1.00
3°	7	STELLA FRANCESCO		NOTTOLI NUOTO 74	01:31.18	
4°	4	CRIVELLARO RICCARDO		PADOVANUOTO	01:35.51	
5°	3	CERVO LEVI RICCARDO		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:37.33	
6°	9	ALPAGO GIACOMO		NOTTOLI NUOTO 74	01:44.06	
7°	2	ZORZAN RICCARDO		PIAVE NUOTO	01:49.74	
-	6	BATTAGLIA LORENZO		RANAZZURRA CONEGLIANO	ASS	
	8	MARTIGNAGO FILIPPO	2009	ANTARES NUOTO	SQU	
	e n° 3					
1°	1	ZAMBERLAN RICCARDO		LEOSPORT	01:32.14	
2 °	7	NINFO FRANCESCO		PADOVANUOTO	01:32.57	
3°	6	ROSSI GABRIELE		ASD NATATORIUM TREVISO	01:34.31	
4°	5	CORBO RICCARDO		ASD NATATORIUM TREVISO	01:34.95	
5°	3	ZANIN ALVISE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:35.01	
6°	4	ZALLONI ALESSANDRO		ASD NATATORIUM TREVISO	01:35.08	
7°	9	MORO RICCARDO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:36.19 01:36.23	
9°	8 10	ROVERSO LUCA SCARPA GIACOMO		CENTRO NUOTO LE BANDIE STILELIBERO SSD	01:36.23	
9 10°	2	CAMPAGNOLO DAVIDE		ANTARES NUOTO	01:47.86	
	e n° 2	OAIIII AGNOEG DAVIDE	2000	7.117.11.25 140010	01.47.00	
1°	6	BUONGIOVANNI RICCARDO	2008	NUOTATORI PADOVANI	01:25.31	4.00
2°	3	BETTELLA GIOVANNI SILVIO	2008	THERMAL DELFINI ABANO	01:28.19	
3°	8	SCHIAVON SIMONE	2008	ASD NATATORIUM TREVISO	01:30.67	
4°	4	TONIOLO SAMUELE		SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:31.80	
5°	7	SCARPA GIOVANNI	2009	ASD ARCA NUOTO	01:32.71	
6°	2	FASOLATO GIANMARCO	2008	PADOVANUOTO	01:33.95	
7°	5	GASPARINI LORENZO FRANCESCO	2008	ASD ARCA NUOTO	01:34.39	
8°	9	MARANO NICOLO'	2009	PIAVE NUOTO	01:36.46	
9°	10	DI PIERI PIETRO	2009	STILELIBERO SSD	01:39.40	
10°	1	GUERRESI ANDREA	2008	TENNIS CLUB PESCHIERA	01:43.89	
Seri	e n° 1					
1°	5	CUSSIGH PIETRO	2008	LEOSPORT	01:16.46	11.00
2°	6	MARTIGNAGO AGOSTINO	2008	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	01:16.82	9.00
1° 2° 3° 4°	7	ZIN FRANCESCO	2008	SWIMMING VICENZA	01:23.22	8.00
	8	MOLON LORENZO	2008	AMATORI NUOTO	01:24.73	7.00
5°	2	TRONCHIN VITTORIO	2008	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:24.96	6.00
6°	4	SARTORI LORENZO	2009	LEOSPORT	01:25.20	5.00
5° 6°						



6° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani

Foglio n. 2 12/06/2021

RISULTATI

7°	1	PELLIZZER ENRICO	2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA	01:27.12 2.00
8°	3	BOTTEON LEONARDO	2009 NOTTOLI NUOTO 74	01:27.85
9°	9	ZANNONI MATTIA	2008 CENTRO NUOTO ROSA'	01:28.74
10°	10	SARDELLI TOMMASO	2009 FONDAZIONE BENTEGODI	01:36.17